Vaison Des Laitieres
Yous Accuerlle Du Lundi Au Samedi
De O7h00 a 23h

\NY.

Happy Hour

lous LesJours De 18Sha 21h

Formule Petit Déjeuner 6.00 €

Boisson Chaude
Jus De Fruit (+ 2.00 € Pressé)

Tartine Au beurre, confiture Ou Viennoiserie

Formule Midi a 719-00€

Entree. Plat Ou Plat. Dessert A choisir parmi les plats logotés « M »

Suggestion Du Jour Sur L’Ardoise

Menu Enfant (Plat, Dessert et Boisson) 10.00 €
Pizza Margherita / Steak Haché / Pates A La Créme / Nuggets

Créme Brulée / Mousse Au Chocolat / Glace

Jus / Sirop

Pour loute Demande De Privatisation. Bapteme, Anniversaire Ou Autre

Veuillez Vous Rapprocher Directement De Nos Equipes



Nos Entrees

Mozzarella Di Bufala
Mozzarella di bufala, tomates fraiches. basilic, huile d'olive

(Euf Mayonnaise M

(Fufs durs coupes en deux, gamis de mayonnaise maison, petit mesclun

Tomate Au Thon M

Tranches de tomate, thon émiette, mayonnaise maison, petit mesclun

Saumon Fumé
Tranches de saumon fume, citron jaune, des tranches de pain gnillé

Rillette de Porc Ou Paté de campagne M

Rillette de maux, accompagnée de comichons ou pité

Antipasti Italienne
Assortiment de légumes grillés a [’huile d’olive

A Partager

Planche De Charcuterie (2pers)

Jambon Sérano, Saucisson sec, paté, rillette, cornichons, noisette de beure

Planche Fromage (2pers)

Vieux comte. Brie de Meaux. Saint nectaire

Planche Mixte (2pers)

Mélange de fromage et de charcuterie

L.es Salades

Burrata M

Mesclun, tomate, mais, carotte rapé, concombre, burrata, créme basilic
Saumon & avocat M

Mesclun, tomate, mais, carotte rapé, concombre, saumon fumé, avocat

Titi Parisien M

Mesclun, tomate, mais, carotte ripé, concombre, Jambon de paris, emmental. ceuf

Antipasti a L’Italienne M

Assortiment de légumes grillés a I’huile d’olive, petit mesclun, burrata, créme de basilic

Cheévre Chaud et Miel M

Mesclun, tomate, mais, carotte rapé, concombre. toast de chévre

César M

Mesclun, tomate, mais, carotte rapé, concombre, croltons,

7.50 €

5.50 €

6.50 €

7.50 €

6.50 €

7.50 €

15.00 €

15.00 €

17.00 €

14.00 €

15.00 €

14.00€

16.00 €

14.00 €

14.00 €

Parmesan, Sauce César. Poulet pané, (Eufs



Burgers

Classigue M

Pain brioche, steak 200 gr, cheddar, salade, cormichons, sauce maison

Bacon M

Pain bnoche, steak 200 gr, bacon, cheddar, salade, cornichons, sauce maison

Roquefort M

Pain brioche, steak 200 gr, créme roquefort maison, comichons, salade, sauce maison

Végétarien M

Pain bnoche, steak végetarien, cheddar, comichons, salade, sauce maison

Permanents

Escalope Normande M

Iscalope de poulet, créme, champignon, pétes
Confit de Canard M

Canard confit, pommes de terre sautées

Entrecote De Beeuf Grillé 250 gr

Sauce au poivre, frites maison, salade
Bavette D’aloyau 220 gr (+ 2 € M)

Sauce echalotte, pommes de terre sautées

Pavé De Rumsteak (+ 2 € M)

Sauce roquefort, pomme de terre sautées

Tartare de beeuf traditionnel M

Traditionnel tartare de beeuf préparé, Frites maison, salade
Poisson Selon Arrivage M

Poisson du jour, iz, légumes
A,
Pates

Penne Arrabbiata M
Penne, sauce tomate, ail. piments
Penne Au Saumon M

Penne, creme légére, saumon
Linguine a la Carbonara M
Linguine, lardons, jaune d’ceuf

Forestiére M

Penne, creme légere, poulet, champignons

13.00 €

15.00 €

15.00 €

16.00 €

15.00 €

15.00 €

19.50 €

17.00 €

18.00 €

16.00 €

13.00 €

14.00 €

14.00 €

14.00 €



Pizzas

Margherita M 11.00 €
Sauce tomate, mozzarella Fror Di Latte, pesto de basilic

Quatre Saisons M 14.00 €
Sauce tomate, mozzarella Fior Di Latte, jambon, champignons, artichauts, olives

Calzone M 13.00 €
Sauce tomate, mozzarella Fror Di Latte, jambon, ceuf

Quatre Fromages M 14.00 €
Creme légére, mozzarella Fior Di Latte, gorgonzola, parmesan, chévre

Burrata (+ 2 € Saumon Ou Jambon de Pays) M 15.00 €
Sauce tomate, burrata, roquette, pesto de basilic

Végétarienne M 13.00 €
Sauce tomate, légumes de saison grillés, mozzarella Fior Di Latte, pesto de basilic, créme de basilic
Saumon M 16.00 €
Créme légere, Saumon fumé, mozzarella Fior Di Latte, tomates cerises, mesclun, créme balsamique

Thon M 14.00 €
Sauce tomate. mozzarella Fior D1 Latte, thon, olives, ceuf

Forestiére M 14.00 €
Creme de motarde a I’ancienne, mozzarella Fior Di Latte, champignons, poulet, olives

Chévre Miel M 14.00 €
Créme légére, mozzarella Fior D1 Latte, chevre, miel, noix

Régina M 14.00 €

Sauce tomate, Jambon, mozzarella Fior D1 Latte, champignons

Desserts
Créme Brulée M 6.50 €
Mousse Au Chocolat M 6.00 €
Tiramisu M 7.50 €
Tarte Du Jour M 6.50 €
Café Ou Thé Gourmand (+ 2 € M) 7.50 €
Champagne Gourmand 9.50 €
Fromage Blanc et Son Coulis de Fruits Rouges M 5.50 €

Glaces et Sorbets (2 boules) M 7.00 €



Faux Minérales

33 ¢l 50 ¢l
Perrier 33 cl 4.00 €
San Benedetto 3.20€ 4.00€

Supplément Sirop 0.50 €

Boissons Soft

Coca Cola, Coca Cola Zéro
Shweps Tonic

Limonada ou Diabolo

Ice Tea

Orangina

Orange, Citron pressé

Jus de Fruit au choix
Pomme, orange, abricot, ananas, tomate

Boissons Chaudes

Expresso, Décaféiné
Double Expresso
Café Créme
Cappuccino

Chocolat Chaud
Thé, Infusion

l.es Bieres

Pression Bouteille

25 cl 50 cl Super Bock
1664 Blanche 4.00€ 7.50€ La parisienne
1664 400€ 7.50€ Ducasse Triple
Grimbergen 4.00 € 7.50 € La Mordue
Demory IPA 400€ 7.50€ Brooklyn Sans Alcool

100 ¢l

6.00 €

4.00 €
4.00 €
3.50 €
3.50 €
4.00 €
4.50 €
4.00 €

2.00 €
4.00 €

4.00 €
4.00 €

4.00 €
4.00 €

4.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €



Les Rouges

Les Vins
Nos Vins en Bouteille, Carafe Ou Verre

Cotes-du-rhone 14 ¢l 25 ¢l S0 ¢l 75 ¢l
Copain Le petit Oratoire 5.00 € 9.00 € 17.00 € 23.00 €

Pure Ganrigue 450€ 8.00€ 15.00€

Entre Nous Ferme des Amaud 24.00 €
Beaujolais

Brouilly Reserve de Beauvoisie 4.50 € 8.00€ 15.00€

Sud-Ouest

Entras Cote de Gascogne 5.00 € 9.00 € 17.00 € 24.00 €
Cote de Bourg Chateaux de Barbe 7.00 € 28.00 €
Chateau Victoria Haut medoc 37.00 €
Loire

Margot Domaine Brazilien 25.00 €
Languedoc

Pic Saint Loup Chateau Lancyre 27.00 €
Vins Italien

Sagoma Terre De Chieti S500€ 9.00€ 17.00 € 23.00 €
Les Blancs

Sud-QOuest

Entras Cote de Gascogne S500€ 9.00€ 17.00 € 24.00 €
Bourgogne

Chablis George 7.00€ 14.00€ 25.00€ 37.00€
Loire

Cote de Vendomois Chenin 5:00€ 900€ 17.00€ 27.00 €
Chardonnay 450€ 8.00€ 15.00 €

Pouilly Fumé Les clairiéres 37.00 €
Provence Munity 37.00 €
Les Roses

Cote de Provence

Munity Prestige 33.00 €
Soif de Pampa 4.50 € 8.00€ 15.00 €
Vin Espagnole
Trotavidas 5.00 € 9.00 € 15.00€ 22.00€



|.es Cocktails

L.es Short Drinks 7 ¢l

Caipirinha
Cachaca, citron vert, sucre de canne

Cosmopolitan

Vodka Absolut. Comntreau, jus de citron vert

Margarita

Tequila Cammno Real, Cointreau, jus de citron vert
Negroni

Gin Bombay Sapphire, Martim Dry, Campan
Daiquiri

Rhum Havana Club, citron vert, sucre de canne

Les Long Drinks 12 cl

Mojito Classique, Passion Ou Fruits Rouges

Rhum Havana Club, cassonade, menthe, citron, eau gazeuse

Americano
Campari, Martini, rondelle d’orange, eau gazeuse

Pina Colada

Rhum Havana Club, jus d’ananas, créme de coco

Mai Tai

Rhum blanc et ambré, Cointreau, citron vert, sucre, orgeat
Spritz

Aperol, Prosecco, rondelle d’orange, eau gazeuse

Les Cocktails Au Champagne
Le Kir Royal

Champagne, creme de cassis, mure ou péche

Le French Mojito

Cognac, menthe fraiche, cassonade, citron vert, Champagne

1.es Mocktails

Le Miami

Jus d'orange, jus de citron jaune, sirop de fraise

Pink Lady

Jus de Cranberry, jus de citron, jus d’orange, sirop sucre de canne

Virgin Mojito

Menthe, citron, cassonade, eau gazeuse

7.50 €

7.50 €
7.50 €
7.50 €

7.50 €

8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €

8.00 €

8.00 €

12.00 €

6.00 €

6.00 €

6.00 €



Aperitifs

Martini 6 ¢l

Blanco, rosso, rosato.
Apéritivo
Martini sans alcool

Pastis 51 4 ¢l
Ricard 4 ¢l

Porto Blanc Ou Rouge 6¢l

Kir Vin Blanc

Les Whiskyvs

J& B Black Label. Jameson
Chivas Rigal 12 ans
Dalwhinne 15 ans
Knoockando 12 ans
Cardhu 12 ans

Glewfiddict 12 ans

Les Whiskys Japonais

Akashi
Nikka Barrel
Naked

Les Gins
Tanqueray

Bambay Sapphire
Gibson’s
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7.50 €
8.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €

12.00 €
12.00 €
12.00 €

8.00 €
8.00 €
6.00 €

1.es Alcools

Rhums 7 ¢l
Saint James
Havana Club
Bacard
Plantations

Diplomatico Don papa

Zacapa
Rhums Arangé

Vodkas

Absolut Blc

Grey Goose
Pyla

Les Digestifs

Cognacs

Hennssy
Delaitre

J&L Charlemagne

Remy Martin Fine
Champagne

Amaretto San Pietro
Bailey

Cointreau

Kalhua

Malibu

GET 27

GET 31

7.00 €
7.00 €
7.00 €
8.00 €

10.00 €
15.00 €
9.00 €

6.50 €
10.00 €
8.00 €

8.00 €
8.00 €
10.00 €
10.00 €

6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €



